
ISSN 0 3 6 7 - 2 9 6 2

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
Województwu Toruńskiego

T o r u ń ,  d n i a  12 l i p c a  1 9 9 4 r . Nr 14

TREŚĆ: 

p o z . :

R O Z P O R Z Ą D Z E N I E

96 -  Nr 2 0 / 9 4  Wojewody T o r u ń s k i e g o  z d n i a  29 c z e r w c a  199 4r
w s p r a w i e  z w a l c z a n i a  w ś c i e k l i z n y  z w i e r z ą t

U C H W A Ł Y

97

98 -

99

1 0 0  ̂ -

Nr XXXVII /167/94 Rady Gminy w Dobrowie  z d n i a  25 maja  
1 9 9 4 r .  w s p r a w i e  zmi any  m i e j s c o w e g o  p l a n u  o g ó l n e g o  z a ­
g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  gminy Bobrowo

Nr XXXVI1 / 1 6 8 / 9 4  Rady Gminy w Dobrowie  z d n i a  25 maja  
1 9 9 4 r .  w s p r a w i e  zmi any  m i e j s c o w e g o  p l a n u  o g ó l n e g o  z a ­
g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  gminy Bobrowo

Nr 2 6 7 / X X X I I I / 9 4  Rady Gminy Chełmno z d n i a  26 maj a  1994r  
w o p r a w i e  zmiany  m i e j s c o w e g o  p l a n u  o g ó l n e g o  z a g o s p o d a ­
r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  gminy Chełmno w c z ę ś c i  o b e j m u j ą ­
c e j  d z i a ł k ę  n r  32 we wsi  Osnowo

Nr XXXI /199/94 Rady Gminy w S t o l n i e  z d n i a  27 maja  1 99 4 r  
w s p r a w i e  zmiany  m i e j s c o w e g o  o g ó l n e g o  p l a n u  z a g o s p o d a ­
r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  gminy S t o l n o ,  o r a z  p r z e z n a c z e ­
n i e  g r u n t ó w  r o l n y c h  na c e l e  n i e r o l n i c z e



2

P O R O Z U M I E N I A

101 - pomiędzy Wojewodą Toruńskim a Dyrektorem Zespołu
Opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie

102 - pomiędzy Wojewodą Toruńskim a Dyrektorem Wojewódzkiego
Szpitala Zespolonego w Toruniu

103 - pomiędzy Wojewodą Toruńskim a Prezydentem Miasta Toru­
nia w sprawie przekazania niektórych zadań i kompeten­
cji z zakresu administracji rządowej do wykonania 
organom Gminy Miasta Torunia /aneks nr 3/

poz. 96

Rozporządzenie Nr 20/94 
Wojewody Toruńskiego 

z dnia 29 czerwca 1994 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art.25,26,71 i 98 rozporządzenia Prezydenta 
RP z dnia 22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych /Dz.U. Nr 77, poz.673 z późn.zm./ oraz art.22 usta­
wy z dnia 22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej admi­
nistracji ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz.123 z późn.zm./, po stwier­
dzeniu wścieklizny u lisa

zarządza się, co następuje:

§ 1. Za okręg zapowietrzony wścieklizną uznaje się miejscowość 
Partęczyny.



3

§ 2. Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się obszar ograni­
czony :

od wschodu:

od południa:

drogą od PGR Osnówko przez Sumin i Mierzyn 
drogą do Rywałdzika

od miejscowości Rywałdzik poprzez miejsco­
wość Płowęż drogą do PGR Płowęż

od zachodu: od PGR Płowęż drogą przez miejscowość Lis- 
nowo Zamek do SK Lisnowo i dalej drogą do 
szosy Goczałki - Tymawa Wielka

od północy: od skrzyżowania szosy Goczałki-Tymawa 
Wielka do miejscowości Tymawa Wielka i da­
lej drogą do miejscowości Osćwko.

§ 3. Na wymienionym w §§ 1 i 2 obszarze zakazuje się:

1/ samowolnego puszczania psów w tym również myśliwskich
i kotów,

2/ samowolnego zabijania psów i kotów,

3/ samowolnego otwierania zwłok psów i kotów oraz zdejmo­
wania skór z tych zwierząt,

4/ otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt pad- 
łych, gospodarskich i łownych oraz pochodzących z od­
strzałów sanitarnych,

5/ organizowania wycieczek i pikników oraz zbioru runa 
leśnego,

6/ organizowania polowań indywidualnych i zbiorowych 
oraz odłowów zwierząt,

7/ przesyłania do Przedsiębiorstwa Produkcyjnego "Las" 
w Toruniu przypadkowo pozyskanej zwierzyny,



4

8/ używania psów przy wykonywaniu odstrzałów sanitarnych,

9/ pozostawiania w celach użytkowych, konsumpcyjnych lub 
handlowych jakichkolwiek części narządów i skóry po­
chodzących ze zwierząt padłych, pozyskanych przypad­
kowo lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych jak 
również ze zwierząt, u których stwierdzono podejrzenie 
o wściekliznę lub ją stwierdzono na podstawie badań 
urzędowych,

10/ wprowadzania i wywożenia psów i kotów poza obszar 
określony w §§ 1 i 2 rozporządzenia bez zezwolenia 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w Grudziądzu lub lekarzy 
weterynarii przez niego upoważnionych.

§ 4. Na wymienionym w §§ 1 i 2 obszarze nakazuje się:

1/ niezwłoczne powiadomienie najbliższego lekarza wetery­
narii,Urzędu Miasta, Gminy lub Policji o wszystkich 
przypadkach padnięć lub zachorowań zwierząt nasuwają­
cych podejrzenie o wściekliznę i zabezpieczenie ich 
do czasu przybycia urzędowego lekarza weterynarii w 
sposób wykluczający możliwość zakażenia ludzi i zwie­
rząt,

2/ właścicielom i posiadaczom zwierząt doprowadzenie lub 
przedstawienie urzędowemu lekarzowi weterynarii wszy­
stkich zwierząt, które skaleczyły, zadrapały lub poką­
sały człowieka,

3/ właścicielom i posiadaczom psów powyżej 2 m-ca życia 
doprowadzenie w celu zaszczepienia tych zwierząt do 
upoważnionego do wykonywania szczepień lekarza wetery­
narii, jeżeli nie zostały one poddane szczepieniu 
przeciw wściekliźnie w 1993r.,



5

4/ Burmistrzom Miasta i Gminy w: Jabłonowie Pom. i Łasinie 
oraz Wójtom Gmin: Świecie n/Osą i Biskupiec Pom. zor­
ganizowanie obław mających na celu wyłapanie wszystkich 
wałęsających się psów i kotów w szczególności na obsza­
rze określonym w § 1 rozporządzenia,

5/ Kołom Łowieckim działającym na w/w terenie:

a) przeprowadzenie przez myśliwych lustracji okręgu 
zapowietrzonego i zagrożonego wścieklizną celem wy­
szukania zwierzyny łownej padłej,

b) zorganizowanie akcji odstrzałów sanitarnych zwierząt 
łownych a w szczególności zwierząt opuszczających 
swoje ostoje i kryjówki, wykazujących objawy choroby 
lub agresywności w stosunku do ludzi lub zwierząt
i dostarczenie ich niezwłocznie do badania urzędo­
wej służbie weterynaryjnej,

c) dokonania odstrzału wałęsających się psów i kotów,

d) złożenia informacji pisemnej o w/w działaniach Re­
jonowemu Lekarzowi Weterynarii w Grudziądzu,

6/ umieszczenie przy drogach publicznych przebiegających 
wśród i obok kompleksów leśnych leżących na obszarze 
wymienionym w §§ 1 i 2 rozporządzenia tablic z trwałym 
i wyraźnym napisem:

" Uwaga - obszar zagrożony wścieklizną"

§ 5. Nakazy i zakazy, o których mowa w §§ 3 i 4 rozporządzenia 
obowiązują wszystkich obywateli zamieszkałych lub przeby­
wających czasowo na w/w terenie a także użytkowników, 
właścicieli, zarządców gruntów, służbę leśną, myśliwych, 
zarządców lub dzierżawców obwodów łowieckich.



-  6 -

§ 6. Winni naruszenia nakazów i zakazów określonych w §§ 3 i 4 
rozporządzenia podlegają karze grzywny do 5-000,000,- zł.

§ 7. Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu 
Rejonowego w Grudziądzu, Burmistrzom Miasta i Gminy w Ja­
błonowie Pom. i Łasinie oraz Wójtom Gmin w Świeciu n/Osą 
i Biskupcu Pom,

§ 8. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w środ­
kach masowego przekazu i obowiązuje do dnia 1 sierpnia 
1994 roku i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w 
Urzędzie Rejonowym w Grudziądzu oraz w sposób zwyczajowo 
przyjęty w Urzędzie Miasta i Gminy w Jabłonowie Pom. i 
Łasinie oraz w Urzędzie Gminy w Swieciu n/Osą i
Biskupcu Pom., a także w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Toruńskiego.

Z up. W O J E W O D Y

/-/Zbigniew Muchliński 
Wicewojewoda

poz. 97

Uchwała Nr XXXVII/167/94 
Rady Gminy w Bobrowie 

z dnia 25 maja 1994 roku

w sprawie zmiany miejscowego planu ogolnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Bobrowo.

Na podstawie art.17 ust.3, art.18, art.32 ustawy z dnia



7

12 lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989r.
Nr 17, poz.99 z późniejszymi zmianami/

Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzenne­
go gminy Bobrowo stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
11/11/88 Gminnej Rady Narodowej w Bobrowie z dnia 30 wrześ­
nia 1988r. /Dz.Urz.Województwa Toruńskiego Nr 19,poz.171/ 
wprowadza się następujące zmiany:

1. działkę nr ew. 347/8 położoną w m.Kruszyny Duże, ozna­
czoną w planie symbolem 21 RPO, przeznaczoną dotych­
czas pod Ośrodek gospodarczy w sektorze uspołecznionym, 
przeznacza się pod stację wodociągową /25 WZ/.

2. działkę nr ew.347/9 położoną w m. Kruszyny Duże, ozna­
czoną w planie symbolem 21 RPO, przeznaczoną dotych­
czas pod Ośrodek gospodarczy w sektorze uspołecznionym, 
przeznacza się pod zabudowę mieszkaniową /26 MN/.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruń­
skiego.

2. Uchwałę ogłasza się ponadto na tablicy ogłoszeń w sie­
dzibie Urzędu Gminy w Bobrowie.

Przewodniczący 
Rady Gminy

/-/ Tadeusz Czarnowski



8

poz. 98

Uchwała Nr XXXVII/168/94 
Rady Gminy w Bobrowie 

z dnia 25 maja 1994 roku

w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania
przestrzennego gminy Bobrowo.

Na podstawie art. 17 ust.3, art.18, art.32 ustawy z dnia 
12,lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989r.
Nr 17, poz.99 z późniejszymi zmianami/

Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Bobrowo stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
11/11/88 Gminnej Rady Narodowej w Bobrowie z dnia 30 wrześ­
nia 1988r. /Dz.Urz. Województwa Toruńskiego Nr 19,poz.171/ 
wprowadza się następujące zmiany:

1. działkę nr ew. 108/4 i część działki nr 108/5 położone 
w m. Bobrowo, oznaczone w planie symbolem R.P., przez­
naczone dotychczas na uprawy polowe, przeznacza się 
pod zabudowę mieszkaniową /41 MN/.

2. działkę nr ew. 100/6 położoną w m. Kruszyny Szlacheckie, 
oznaczoną w planie symbolem R.P., przeznaczoną dotych­
czas na uprawy polowe, przeznacza się pod zabudowę 
mieszkaniową /8 MN/.

3. działkę nr ew. 179/1 położoną w m. Kruszyny Szlacheckie, 
oznaczoną w planie symbolem R.P., przeznaczoną dotych­
czas na uprawy polowe, przeznacza się pod zabudowę 
mieszkaniową /9 MN/.



9

4. działki nr ew. 85/1 i 85/2 położone w m.Wichulec,
oznaczone w planie symbolem R.P., przeznaczone dotych­
czas na uprawy polowe, przeznacza się pod zabudowę miesz­
kaniową /8 i 9 MN/.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

§ 4. Uchwałę ogłasza się ponadto na tablicy ogłoszeń w sie­
dzibie Urzędu Gminy w Bobrowie.

Przewodniczący 
Rady Gminy

I-I Tadeusz Czarnowski

poz. 99

Uchwała Nr 267/XXXIII/94 
Rady Gminy Chełmno 

z dnia 26 maja 1994 roku

w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Chełmno w części obejmującej działkę nr 
32 we wsi Osnowo.

Na podstawie art.17 ust.3, art.32 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 roku o planowaniu przestrzennym /Dz.U. Nr 17, poz.99 z 
1989r. z późn.zm./, art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16, poz.95 z 
późn.zm./



10

uchwala się, co następuje:

§ 1. W miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzen­
nego Gminy Chełmno, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr 111/18/88 Gminnej Rady Narodowej w Chełmnie z dnia 17 
listopada 1988r. /Dz.Urz.Województwa Toruńskiego z 19S9r., 
Nr 1, poz.5/ wprowadza się zmianę polegającą na tym, że 
działkę nr 32 o powierzchni 2,22 ha położoną we wsi Osno­
wo stanowiącą teren kolejowy, będący własnością Gminy 
Chełmno, przeznacza się na wysypisko odpadów komunalnych, 
zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Chełmno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy

/-/ Mieczysław Urbański

poz. 100

Uchwała Nr XXXI/199/94 
Rady Gminy w Stolnie 

z dnia 27 maja 1994 roku

w sprawie zmiany miejscowego ogolnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Stolno, oraz przeznaczenia gruntów rolnych 
na cele nierolnicze.

Na podstawie art.17 ust.3, art.18 i 32 ustawy z dnia 
12 lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. nr 17, poz.99



11

z 1989r. z pozn.zm./, oraz na podstawie art.7 ust.5 ustawy z 
dnia 26 marca 1982r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
/Dz.U. nr 11,poz.79 i z 1984r. Dz.U. nr 35,poz.185/ w związku 
z art. 15 ustawy z dnia 4 października 1991r. o zmianie nie­
których warunków przygotowania inwestycji budownictwa mieszka­
niowego w latach 1991-1995 oraz o zmianie niektórych ustaw 
/Dz.U. nr 103, poz.446/

Rada Gminy 
uchwala, co następuje:

§ 1. ¥ miejscowym planie ogolnym zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Stolno stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
V/17/88 Gminnej Rady Narodowej w Stolnie z dnia 28 grud­
nia 1988r. /Dz.Urz.Województwa Toruńskiego nr 4,poz.32/ 
wprowadza zmianę polegającą na:

zmianie funkcji działki nr 89 położonej we wsi Małe 
Czyste o obszarze 0,21 ha z funkcji rolnej na działkę 
budownictwa mieszkaniowego - MN

§ 2. Wyraża zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych na cele nie­
rolnicze w ramach planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego gminy Stolno - 0,21 ha gruntów rolnych klas
R - Illb - 0,09 ha, S/R Illb - 0,12 ha położonych we wsi
Małe Czyste działka nr 89 przeznaczonych pod budownictwo 
mieszkaniowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy

/-/mgr inż.Marek Wichliński



12

poz. 101

P O R O Z U M I E N I E  

zawarte w dniu 20 czerwca 1994r. w Toruniu

pomiędzy Wojewodą Toruńskim Bernardem Kwiatkowskim a Dyrektorem 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie Ireneuszem Rejmanem, 
zwanym dalej "Przyjmującym".

Działając na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 22 marca 
1990r. o terenowych organach rządowej administracji ogolnej 
/Dz.U. nr 21,poz.123 z późn.zm./ zawierają "Porozumienie" 
następującej treści:

§ 1. Wojewoda Toruński powierza "Przyjmującemu" zawarcie umowy 
z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie na finansowanie zadania p.n."Zmiana 
systemu ogrzewania z węgla na olej opałowy w Zespole 
Opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie", a "Przyjmujący" wyraża 
zgodę na wykonanie zobowiązania.

§ 2. Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

Dyrektor Zespołu Opieki w o j e w u u a
Zdrowotnej w Wąbrzeźnie

/-/ mgr Bernard KwiatkowskiD Y R E K T O R  
Zespołu Opieki Zdrowotnej

/-/lek.med.Ireneusz Rejman



13

poz. 102

P O R O Z U M I E N I E  

zawarte w dniu 20 czerwca 1994r. w Toruniu

pomiędzy Wojewodą Toruńskim Bernardem Kwiatkowskim a Dyrektorem 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Toruniu Andrzejem Wiśnic- 
kim, zwanym dalej "Przyjmującym".

Działając na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 22 marca 1990r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U. 
nr 21, poz.123 z późn.zm./ zawierają "Porozumienie" następują­
cej treści:

§ 1. Wojewoda Toruński powierza "Przyjmującemu" zawarcie umowy 
z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod­
nej w Warszawie na finansowanie zadania p.n. "Adaptacja 
kotłowni węglowej na kotłownię gazowo-olejową dla Woje­
wódzkiego Szpitala Zespolonego w Toruniu", a "Przyjmujący" 
wyraża zgodę na wykonanie zobowiązania.

§ 2. Porozumienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Toruńskiego.

D Y R E K T O R  W O J E W O D A
Wojewódzkiego Szpitala
Zespolonego w Toruniu /-/mgr Bernard Kwiatkowski

/-/mgr Andrzej Wiśnicki



-  14 -

poz. 103

A N E K S  Nr 3 
z dnia 30 czerwca 1994 r.

do Porozumienia zawartego w dniu 20 grudnia 1993r. pomiędzy 
Wojewodą Toruńskim a Prezydentem Miasta Torunia w sprawie 
przekazania niektórych zadań i kompetencji z zakresu admini­
stracji rządowej do wykonania organom Gminy Miasta Torunia.

§ 1. Strony Porozumienia postanawiają, co następuje:

1/ W załączniku nr 2 do Porozumienia tj. Wykazie jedno­
stek organizacyjnych administracji rządowej przekazy­
wanych organom Gminy Miasta Torunia skreśla się w pkt I 
"jednostki służby zdrowia" - pkt 1 e "Akademicka Przy­
chodnia Lekarska ul. Gagarina 39".

2/ W załączniku nr 3 do Porozumienia tj. Zestawienia nie­
ruchomości należących do przekazywanych jednostek orga­
nom Gminy Miasta Torunia skreśla się w pkt I "jednostki 
służby zdrowia" - 1.p.2/24 "Akademicka Przychodnia 
Lekarska".

3/ W aneksie nr 2 do Porozumienia określającym zasady 
kalkulacji środków finansowych i trybu przekazywania 
dotacji na realizację zadań i kompetencji przekazanych 
z zakresu administracji rządowej do wykonania organom 
Gminy Miasta Torunia wprowadza się następujące zmiany:

a) w § 1 pkt 1 liczbę 1504 zastępuje się liczbą 1472.
b) w § 2 ust.1 kwotę dotacji 138.051.000.000,- zastę­

puje się kwotą 136.841*000.000,-
c) w § 2 ust.1 pkt 1 "ochrona zdrowia" kwotę

124.642.000.000,- zastępuje się kwotą
123.432.000.000,-.



15

§ 2. Aneks wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Toruńskiego z mocą obowiązującą 
od 1 lipca 1994 r.

§ 3. Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, 
po jednym dla każdej ze stron.

Prezydent Miasta Torunia Z up. Wojewody

/-/ dr Jerzy Wieczorek /-/Zbigniew Muchliński
Wicewojewoda

WYDAWCA: Urząd Wojewódzki, PI.Teatralny 2 
REDAKCJA: Wydział Organizacji i Nadzoru 
Naczelny Redaktor: Anna Piątkowska
Powielono z polecenia Wojewody Toruńskiego z dnia 5 lipca 
1994r. w Urzędzie Wojewódzkim w Toruniu. Nakład 160 egz.

21200




